
Kila Teamwettbewerb Kirchberg
Kirchberg, Sporthalle Christoph-Graupner-Gymnasium, 15.11.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.11.2025 13:06:51 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für LV Olympia Kirchberg Seite 1 von 16

KiLa Team, Team U12 15.11.2025
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
2x30m Sprint 6x 2 Runden Staffel Fünfsprung Medizinballstoß

1 SG Motor Thurm 1 SG Motor Thurm 5
60,55 7:07,20 78,00 173

1 1 1 2
2 SV Heinrichsort/Rödlitz 1 SV Heinrichsort/Rödlitz 8

61,78 7:15,60 73,00 174  (+3)
2 3 2 1

3 SV Vorwärts Zwickau 1 SV Vorwärts Zwickau 13
64,03 7:14,20 56,00 149  (+8)

4 2 3 4
4 LV Olympia Kirchberg 1 LV Olympia Kirchberg 14

63,70 7:31,20 53,00 166  (+9)
3 4 4 3

5 SSV Fortschritt Lichtenstein 1 SSV Fortschritt Lichtenstein 21
66,02 7:45,60 52,00 142  (+16)

5 5 6 5
6 SV Vorwärts Zwickau 2 SV Vorwärts Zwickau 22

70,07 7:49,60 53,00 133  (+17)
6 6 4 6

7 SG Motor Thurm 2 SG Motor Thurm 28
n.a.  (+23)

7 7 7

KiLa Team, Team U10 15.11.2025
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
2x30m Sprint 6x 2 Runden Staffel Dreierhopp Medizinballstoß

1 SV Heinrichsort/Rödlitz 1 SV Heinrichsort/Rödlitz 7
68,65 7:39,60 174 165

1 1 4 1
2 LV Olympia Kirchberg 1 LV Olympia Kirchberg 10

68,79 7:40,00 185 143  (+3)
2 2 1 5

3 SV Vorwärts Zwickau 1 SV Vorwärts Zwickau 13
71,34 8:08,40 178 149  (+6)

3 4 2 4
4 SV Vorwärts Zwickau 3 SV Vorwärts Zwickau 14

71,84 8:23,40 176 151  (+7)
4 5 3 2

5 Sportverein Niederfrohna e.V. 1 Sportverein Niederfrohna e.V. 19
71,97 8:04,00 150 134  (+12)

5 3 5 6
6 SG Motor Thurm 1 SG Motor Thurm 20

72,25 8:23,40 138 151  (+13)
6 5 7 2

7 SSV Fortschritt Lichtenstein 1 SSV Fortschritt Lichtenstein 28
74,55 8:45,20 139 129  (+21)

7 8 6 7
8 SV Vorwärts Zwickau 2 SV Vorwärts Zwickau 31

77,33 8:42,80 129 100  (+24)
8 7 8 8

KiLa Team, Team U8 15.11.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
2x 30m Sprint 6x 1 Runde Staffel Einbeinhüpfer-Staffel Beidarmiger Stoß

1 SV Vorwärts Zwickau 1 SV Vorwärts Zwickau 5
79,46 2:01,00 3 101

1 1 2 1
2 SV Vorwärts Zwickau 2 SV Vorwärts Zwickau 7

80,31 2:08,20 4 99  (+2)
2 2 1 2

3 LV Olympia Kirchberg 1 LV Olympia Kirchberg 12
85,47 2:19,44 2 80  (+7)

3 3 3 3
4 SG Motor Thurm 1 SG Motor Thurm 16

89,99 2:36,08 1 67  (+11)
4 4 4 4
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2x30m Sprint, Team U12 15.11.2025 / 09:30
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Kadner Felix 2014 GER SG Motor Thurm 1 9,68 1./XI
2 3 Leon S GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 9,76 1./VII
3 Hirsch Ida 2015 GER LV Olympia Kirchberg 1 9,89 1./VIII
4 Müller Emma 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 1 9,90 1./II
5 Lübeck Charlotte 2014 GER LV Olympia Kirchberg 1 9,96 1./VI
6 Preß Lena 2015 GER SG Motor Thurm 1 10,04 2./XI
7 Schürer Mara 2014 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 10,12 1./V
8 Max M GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 10,15 1./XII
9 Knoll Fritz 2015 GER SG Motor Thurm 1 10,17 1./X

10 Junghänel Mila 2014 GER SG Motor Thurm 1 10,21 2./V
11 Grolik Emilia 2014 GER SG Motor Thurm 1 10,22 1./IX
12 Hartenstein Jack 2015 GER SG Motor Thurm 1 10,23 2./X
13 Ian U GER LV Olympia Kirchberg 1 10,33 1./III
14 Hussein Abdallah 2014 CZE SV Vorwärts Zwickau 1 10,34 2./II
15 Henri J GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 10,38 3./V
16 Enke Matti 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 10,40 2./VIII
17 Junghänel Nele 2014 GER SG Motor Thurm 1 10,47 2./IX
18 Nitsche Johanna 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 10,52 3./XI
19 Znamiec Willy 2014 GER LV Olympia Kirchberg 1 10,54 3./IX
20 Friedrich Susanna 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 10,57 4./V
21 Teichmann Lotte 2015 GER SG Motor Thurm 1 10,59 2./VII
22 Ben B GER SV Vorwärts Zwickau 1 10,70 3./VIII
22 Romanow Emilia 2014 GER SV Vorwärts Zwickau 1 10,70 2./VI
24 Geyer Pia 2014 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 10,88 1./I
25 Demmler Egon 2014 GER SV Vorwärts Zwickau 2 10,89 3./X
26 Orgis Amelie 2015 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 10,92 1./IV
27 Häuser Jonas 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 1 10,96 3./II
28 Zahraa A GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 11,00 2./III
28 Pepe S GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 11,00 4./X
30 Elisa Z GER LV Olympia Kirchberg 1 11,32 4./VIII
31 Vogel Piet 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 1 11,43 2./I
32 Finn H GER SV Vorwärts Zwickau 2 11,45 4./IX
33 Schebitz Carla 2015 GER SG Motor Thurm 1 11,51 3./VI
34 Babniukhov Artem 2015 UKR SV Vorwärts Zwickau 1 11,52 2./IV
35 Weber Sophie 2015 GER LV Olympia Kirchberg 1 11,66 4./XI
36 Sadie-May D GER SG Motor Thurm 1 11,67 3./VII
37 Flemmig Antonia 2015 GER LV Olympia Kirchberg 1 11,72 4./II
38 Hempel Zoé 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 2 11,85 3./IV
39 Treppe Richard 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 2 11,86 3./I
40 Lehmann Amelie 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 2 11,89 4./VI
41 Böttcher Clara 2015 GER SG Motor Thurm 1 11,95 4./IV
42 Riedel Oliver 2015 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 12,10 4./VII
43 Chertkov Mikhail 2015 UKR SV Vorwärts Zwickau 2 12,13 2./XII
44 5 Sophie H GER LV Olympia Kirchberg 1 12,21 3./III
45 Ida D GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 12,32 4./III
46 Johanna K GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 12,43 4./I
47 Viviennne K GER LV Olympia Kirchberg 1 12,58 3./XII

6x 2 Runden Staffel, Team U12 15.11.2025 / 12:00
KiLa Team

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 SG Motor Thurm 1 GER SG Motor Thurm gesetzt
3:33,60 3:33,60

2 SV Vorwärts Zwickau 1 GER SV Vorwärts Zwickau 7:14,20 2
3:37,10 3:37,10

3 SV Heinrichsort/Rödlitz 1 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 7:15,60 3
3:37,80 3:37,80
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6x 2 Runden Staffel, Team U12 - Fortsetzung 15.11.2025 / 12:00
KiLa Team

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

4 LV Olympia Kirchberg 1 GER LV Olympia Kirchberg 7:31,20 4
3:45,60 3:45,60

5 SSV Fortschritt Lichtenstein 1 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 7:45,60 5
3:52,80 3:52,80

6 SV Vorwärts Zwickau 2 GER SV Vorwärts Zwickau 7:49,60 6
3:54,80 3:54,80

SG Motor Thurm 2 GER SG Motor Thurm n.a.
3:33,60

Fünfsprung, Team U12
KiLa Team 15.11.2025 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Kadner Felix 2014 GER SG Motor Thurm 1 17,00
9,00 8,00

2 Friedrich Susanna 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 14,00
7,00 7,00

2 Hartenstein Jack 2015 GER SG Motor Thurm 1 14,00
7,00 7,00

2 Knoll Fritz 2015 GER SG Motor Thurm 1 14,00
7,00 7,00

5 Enke Matti 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 13,00
6,00 7,00

5 Junghänel Mila 2014 GER SG Motor Thurm 1 13,00
7,00 6,00

5 Lübeck Charlotte 2014 GER LV Olympia Kirchberg 1 13,00
6,00 7,00

8 Hussein Abdallah 2014 CZE SV Vorwärts Zwickau 1 12,00
6,00 6,00

8 Max M GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 12,00
6,00 6,00

8 Nitsche Johanna 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 12,00
6,00 6,00

8 Schürer Mara 2014 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 12,00
6,00 6,00

12 Henri J GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 11,00
5,00 6,00

12 Demmler Egon 2014 GER SV Vorwärts Zwickau 2 11,00
5,00 6,00

12 Geyer Pia 2014 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 11,00
5,00 6,00

12 Chertkov Mikhail 2015 UKR SV Vorwärts Zwickau 2 11,00
6,00 5,00

12 3 Leon S GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 11,00
5,00 6,00

17 Finn H GER SV Vorwärts Zwickau 2 10,00
5,00 5,00

17 Häuser Jonas 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 1 10,00
5,00 5,00

17 Müller Emma 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 1 10,00
5,00 5,00

17 Ben B GER SV Vorwärts Zwickau 1 10,00
5,00 5,00

17 Preß Lena 2015 GER SG Motor Thurm 1 10,00
5,00 5,00

17 Junghänel Nele 2014 GER SG Motor Thurm 1 10,00
5,00 5,00

17 Znamiec Willy 2014 GER LV Olympia Kirchberg 1 10,00
5,00 5,00

24 Grolik Emilia 2014 GER SG Motor Thurm 1 9,00
4,00 5,00
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Fünfsprung, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 15.11.2025 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

25 Ida D GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 8,00
4,00 4,00

25 Lehmann Amelie 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 2 8,00
4,00 4,00

25 Hempel Zoé 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 2 8,00
4,00 4,00

25 Romanow Emilia 2014 GER SV Vorwärts Zwickau 1 8,00
4,00 4,00

25 Schebitz Carla 2015 GER SG Motor Thurm 1 8,00
4,00 4,00

25 Böttcher Clara 2015 GER SG Motor Thurm 1 8,00
4,00 4,00

25 Hirsch Ida 2015 GER LV Olympia Kirchberg 1 8,00
4,00 4,00

25 Ian U GER LV Olympia Kirchberg 1 8,00
4,00 4,00

25 Zahraa A GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 8,00
4,00 4,00

25 Teichmann Lotte 2015 GER SG Motor Thurm 1 8,00
4,00 4,00

35 Flemmig Antonia 2015 GER LV Olympia Kirchberg 1 7,00
3,00 4,00

35 Orgis Amelie 2015 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 7,00
4,00 3,00

35 Johanna K GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 7,00
3,00 4,00

35 Sadie-May D GER SG Motor Thurm 1 7,00
4,00 3,00

35 Elisa Z GER LV Olympia Kirchberg 1 7,00
4,00 3,00

35 Pepe S GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 7,00
4,00 3,00

41 Viviennne K GER LV Olympia Kirchberg 1 6,00
3,00 3,00

41 Riedel Oliver 2015 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 6,00
3,00 3,00

41 Babniukhov Artem 2015 UKR SV Vorwärts Zwickau 1 6,00
3,00 3,00

41 5 Sophie H GER LV Olympia Kirchberg 1 6,00
3,00 3,00

45 Treppe Richard 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 2 5,00
2,00 3,00

46 Vogel Piet 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 1 4,00
1,00 3,00

46 Weber Sophie 2015 GER LV Olympia Kirchberg 1 4,00
2,00 2,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
46 47

Finale 3
5

Medizinballstoß, Team U12
KiLa Team 15.11.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Lübeck Charlotte 2014 GER LV Olympia Kirchberg 1 42
14 14 12 14

2 Kadner Felix 2014 GER SG Motor Thurm 1 40
13 12 13 14
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Medizinballstoß, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 15.11.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 Henri J GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 36
12 10 12 12

3 Znamiec Willy 2014 GER LV Olympia Kirchberg 1 36
12 12 12 11

3 3 Leon S GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 36
11 12 13 11

6 Knoll Fritz 2015 GER SG Motor Thurm 1 34
11 11 11 12

7 Hussein Abdallah 2014 CZE SV Vorwärts Zwickau 1 30
10 10 9 10

7 Müller Emma 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 1 30
10 10 10

9 Enke Matti 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 29
9 10 8 10

9 Finn H GER SV Vorwärts Zwickau 2 29
10 10 9 7

11 Demmler Egon 2014 GER SV Vorwärts Zwickau 2 28
9 10 9 9

11 Schürer Mara 2014 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 28
9 10 9 9

13 Max M GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 27
9 9 8 9

13 Hirsch Ida 2015 GER LV Olympia Kirchberg 1 27
7 8 10 9

15 Hartenstein Jack 2015 GER SG Motor Thurm 1 26
9 9 8 8

15 Preß Lena 2015 GER SG Motor Thurm 1 26
9 9 7 8

15 Grolik Emilia 2014 GER SG Motor Thurm 1 26
9 8 6 9

15 Geyer Pia 2014 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 26
7 8 9 9

19 Romanow Emilia 2014 GER SV Vorwärts Zwickau 1 25
9 8 8 8

19 Ian U GER LV Olympia Kirchberg 1 25
8 8 8 9

21 Friedrich Susanna 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 24
8 7 8 8

22 Ben B GER SV Vorwärts Zwickau 1 23
7 8 8 7

22 Zahraa A GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 23
8 7 7 8

22 Pepe S GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 23
6 9 7 7

25 Nitsche Johanna 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 22
7 8 6 7

25 Hempel Zoé 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 2 22
7 8 4 7

25 Häuser Jonas 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 1 22
8 7 7 7

25 Riedel Oliver 2015 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 22
6 6 8 8

29 Junghänel Mila 2014 GER SG Motor Thurm 1 21
7 7 7 7

30 Johanna K GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 20
7 7 6

31 Ida D GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 19
7 6 6 6

31 Lehmann Amelie 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 2 19
6 6 7 6

31 Chertkov Mikhail 2015 UKR SV Vorwärts Zwickau 2 19
7 6 6



Kila Teamwettbewerb Kirchberg
Kirchberg, Sporthalle Christoph-Graupner-Gymnasium, 15.11.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.11.2025 13:06:51 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für LV Olympia Kirchberg Seite 6 von 16

Medizinballstoß, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 15.11.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

31 Babniukhov Artem 2015 UKR SV Vorwärts Zwickau 1 19
6 7 6 6

35 Schebitz Carla 2015 GER SG Motor Thurm 1 18
6 6 6 6

35 Böttcher Clara 2015 GER SG Motor Thurm 1 18
6 6 6 6

35 Junghänel Nele 2014 GER SG Motor Thurm 1 18
6 5 6 6

35 Viviennne K GER LV Olympia Kirchberg 1 18
5 6 6 6

35 Sadie-May D GER SG Motor Thurm 1 18
5 5 7 6

35 Elisa Z GER LV Olympia Kirchberg 1 18
5 6 6 6

41 5 Sophie H GER LV Olympia Kirchberg 1 17
4 5 6 6

42 Treppe Richard 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 2 16
5 5 6 5

42 Orgis Amelie 2015 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 16
4 5 6 5

42 Teichmann Lotte 2015 GER SG Motor Thurm 1 16
5 5 6 5

45 Vogel Piet 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 1 15
5 5 5 5

46 Flemmig Antonia 2015 GER LV Olympia Kirchberg 1 13
2 3 5 5

47 Weber Sophie 2015 GER LV Olympia Kirchberg 1 10
3 3 3 4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
46 47

Finale
5

3

2x30m Sprint, Team U10 15.11.2025 / 10:20
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 Sofia S GER LV Olympia Kirchberg 1 10,99 (.990) 1./V
5,39 5,60

1 0 Emil F GER LV Olympia Kirchberg 1 10,99 (.990) 1./XI
5,49 5,50

3 Jason W GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 11,08 (.080) 1./I
5,66 5,42

3 Emmi T GER LV Olympia Kirchberg 1 11,08 (.080) 1./II
5,56 5,52

5 Moritz R GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 11,14 1./III
5,68 5,46

6 Daphne B GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 11,16 1./VI
5,76 5,40

7 Annabell A GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 11,37 (.370) 1./XII
5,64 5,73

7 Ella V GER SV Vorwärts Zwickau 1 11,37 (.370) 2./VI
5,89 5,48

9 Ragnar G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 11,43 2./II
5,75 5,68

10 Lara J GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 11,50 3./VI
5,68 5,82

11 Anni N GER SG Motor Thurm 1 11,51 2./I
5,94 5,57
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2x30m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 15.11.2025 / 10:20
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

12 Viktoria S UKR SV Vorwärts Zwickau 3 11,54 1./XIII
5,75 5,79

13 Lina H GER SV Vorwärts Zwickau 1 11,57 1./IV
5,78 5,79

14 Markus J GER SV Vorwärts Zwickau 3 11,73 1./XVI
5,91 5,82

15 Laura Jasmin H GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 11,76 (.760) 1./XV
6,04 5,72

15 Kurt N GER LV Olympia Kirchberg 1 11,76 (.760) 2./XVI
5,93 5,83

17 Tilly R GER SV Vorwärts Zwickau 1 11,77 2./III
6,00 5,77

18 Moritz G GER SG Motor Thurm 1 11,82 2./XI
5,84 5,98

19 Lucas R GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 11,84 2./XIII
5,86 5,98

20 Lene J GER SG Motor Thurm 1 11,86 1./XIV
6,06 5,80

21 Lisa C GER LV Olympia Kirchberg 1 11,94 1./IX
6,01 5,93

22 Jaron Q GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 11,96 1./VII
5,98 5,98

23 Ivan L UKR SV Vorwärts Zwickau 3 11,97 2./XII
6,09 5,88

24 Lenya P GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 12,02 2./XIV
6,09 5,93

25 Asia H GER SV Vorwärts Zwickau 1 12,03 (.030) 3./I
6,22 5,81

25 Emil G GER LV Olympia Kirchberg 1 12,03 (.030) 3./XI
5,88 6,15

27 Igor M UKR SV Vorwärts Zwickau 3 12,04 3./II
6,09 5,95

28 Weber A GER LV Olympia Kirchberg 1 12,05 4./VI
5,92 6,13

29 Lea-Marie S GER SV Vorwärts Zwickau 2 12,08 2./IV
6,20 5,88

30 Lara B GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 12,09 3./XIV
6,14 5,95

31 Anton E GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 12,12 1./VIII
6,12 6,00

32 Henri T GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 12,14 3./XIII
5,92 6,22

33 Paul Z GER SG Motor Thurm 1 12,16 2./VII
6,12 6,04

34 Egor M GER SV Vorwärts Zwickau 3 12,20 (.200) 2./VIII
6,17 6,03

34 Leopold G GER LV Olympia Kirchberg 1 12,20 (.200) 2./XV
6,34 5,86

36 Joshua F GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 12,24 3./VII
6,15 6,09

37 Marie H GER SV Vorwärts Zwickau 1 12,30 (.300) 2./V
6,14 6,16

37 Lina S GER SV Vorwärts Zwickau 1 12,30 (.300) 2./IX
6,24 6,06

39 Niclas B GER SV Vorwärts Zwickau 2 12,31 1./X
6,22 6,09

40 Henri L GER SG Motor Thurm 1 12,34 3./V
6,25 6,09

41 Mila F GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 12,36 (.360) 3./XV
6,46 5,90

41 Roman I UKR SV Vorwärts Zwickau 3 12,36 (.360) 3./IV
6,25 6,11
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2x30m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 15.11.2025 / 10:20
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

43 Anouk O GER LV Olympia Kirchberg 1 12,39 3./IX
6,59 5,80

44 Matteo C GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 12,53 3./III
6,37 6,16

45 Frieda B GER SV Vorwärts Zwickau 2 12,55 3./VIII
6,41 6,14

46 Hannes G GER SG Motor Thurm 1 12,56 4./XV
6,50 6,06

47 Constantin D GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 12,59 4./XIV
6,37 6,22

48 Leni F GER LV Olympia Kirchberg 1 12,69 4./III
6,53 6,16

49 Lina B GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 12,73 3./XII
6,32 6,41

50 Rudy L GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 12,74 4./II
6,56 6,18

51 Luca S GER SV Vorwärts Zwickau 2 12,78 4./XIII
6,66 6,12

52 Kira G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 12,97 4./IX
6,60 6,37

53 Mathilda H GER LV Olympia Kirchberg 1 13,00 2./X
6,60 6,40

54 Ben S GER SV Vorwärts Zwickau 2 13,07 4./I
6,75 6,32

55 Anni H GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 13,13 (.130) 4./V
6,63 6,50

55 Lieselotte R GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 13,13 (.130) 3./X
6,71 6,42

57 Anthony S GER SV Vorwärts Zwickau 3 13,26 4./VIII
6,41 6,85

58 Leia E GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 14,16 4./XII
7,16 7,00

59 Ferdinand D GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 14,50 4./VII
7,56 6,94

60 Konrad W GER SV Vorwärts Zwickau 2 14,54 4./X
7,32 7,22

61 Simon L GER SV Vorwärts Zwickau 2 14,67 4./IV
7,35 7,32

62 Lea G GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 15,25 4./XI
7,53 7,72

Anastasiia T UKR SV Vorwärts Zwickau 3 n.a. -/XVI

6x 2 Runden Staffel, Team U10 15.11.2025 / 12:00
KiLa Team

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 SV Heinrichsort/Rödlitz 1 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 7:39,60 1
3:49,80 3:49,80

2 LV Olympia Kirchberg 1 GER LV Olympia Kirchberg 7:40,00 2
3:50,00 3:50,00

3 Sportverein Niederfrohna e.V. 1 GER Sportverein Niederfrohna e.V. 8:04,00 3
4:02,00 4:02,00

4 SV Vorwärts Zwickau 1 GER SV Vorwärts Zwickau 8:08,40 4
4:04,20 4:04,20

5 SV Vorwärts Zwickau 3 GER SV Vorwärts Zwickau 8:23,40 5
4:11,70 4:11,70

5 SG Motor Thurm 1 GER SG Motor Thurm 8:23,40 5
4:11,70 4:11,70

7 SV Vorwärts Zwickau 2 GER SV Vorwärts Zwickau 8:42,80 7
4:21,40 4:21,40



Kila Teamwettbewerb Kirchberg
Kirchberg, Sporthalle Christoph-Graupner-Gymnasium, 15.11.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.11.2025 13:06:51 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für LV Olympia Kirchberg Seite 9 von 16

6x 2 Runden Staffel, Team U10 - Fortsetzung 15.11.2025 / 12:00
KiLa Team

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

8 SSV Fortschritt Lichtenstein 1 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 8:45,20 8
4:22,60 4:22,60

Dreierhopp, Team U10
KiLa Team 15.11.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 0 Emil F GER LV Olympia Kirchberg 1 41
14 14 13 12

2 Annabell A GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 34
11 10 12 11

3 Daphne B GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 33
11 10 10 12

3 Tilly R GER SV Vorwärts Zwickau 1 33
11 11 11 11

5 Lara J GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 32
10 11 10 11

5 Anouk O GER LV Olympia Kirchberg 1 32
11 10 11

5 Ivan L UKR SV Vorwärts Zwickau 3 32
11 10 10 11

8 Moritz R GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 31
9 10 11 10

8 Lina H GER SV Vorwärts Zwickau 1 31
10 11 10 10

8 Asia H GER SV Vorwärts Zwickau 1 31
10 10 10 11

8 Viktoria S UKR SV Vorwärts Zwickau 3 31
9 10 10 11

12 Marie H GER SV Vorwärts Zwickau 1 30
9 10 10 10

12 Anni N GER SG Motor Thurm 1 30
10 10 10 9

12 Lisa C GER LV Olympia Kirchberg 1 30
10 9 10 10

12 Sofia S GER LV Olympia Kirchberg 1 30
9 10 10 10

12 Ragnar G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 30
10 10 10 9

17 Jason W GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 29
10 9 9 10

17 Ella V GER SV Vorwärts Zwickau 1 29
8 9 10 10

17 Egor M GER SV Vorwärts Zwickau 3 29
9 10 10 9

17 Roman I UKR SV Vorwärts Zwickau 3 29
7 6 11 11

21 Lara B GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 28
9 9 10 9

21 Igor M UKR SV Vorwärts Zwickau 3 28
8 9 9 10

23 Niclas B GER SV Vorwärts Zwickau 2 27
9 9 9 9

23 Markus J GER SV Vorwärts Zwickau 3 27
7 9 9 9

25 Leopold G GER LV Olympia Kirchberg 1 26
8 5 9 9

25 Emmi T GER LV Olympia Kirchberg 1 26
7 8 9 9

27 Jaron Q GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 25
8 8 7 9
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Dreierhopp, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 15.11.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

27 Anton E GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 25
8 8 9 8

27 Lenya P GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 25
9 8 8 8

27 Lea-Marie S GER SV Vorwärts Zwickau 2 25
9 8 8 8

27 Kurt N GER LV Olympia Kirchberg 1 25
8 8 9 8

27 Rudy L GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 25
5 10 8 7

33 Matteo C GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 24
8 8 8 8

33 Mila F GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 24
6 8 8 8

33 Lina S GER SV Vorwärts Zwickau 1 24
8 7 8 8

33 Frieda B GER SV Vorwärts Zwickau 2 24
7 8 8 8

37 Henri T GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 23
8 7 8 7

37 Lene J GER SG Motor Thurm 1 23
7 8 8

37 Hannes G GER SG Motor Thurm 1 23
7 8 8 7

37 Mathilda H GER LV Olympia Kirchberg 1 23
7 8 7 8

41 Henri L GER SG Motor Thurm 1 22
8 8 6

42 Moritz G GER SG Motor Thurm 1 21
7 7 7

42 Constantin D GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 21
7 7 7 7

44 Laura Jasmin H GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 20
7 6 7 6

45 Anni H GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 19
6 6 7

45 Lucas R GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 19
7 6 6

45 Anthony S GER SV Vorwärts Zwickau 3 19
6 6 7 6

45 Paul Z GER SG Motor Thurm 1 19
5 7 7

45 Leni F GER LV Olympia Kirchberg 1 19
6 7 6

50 Lieselotte R GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 18
6 6 6 6

50 Luca S GER SV Vorwärts Zwickau 2 18
6 6 6 5

50 Kira G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 18
5 6 6 6

50 Simon L GER SV Vorwärts Zwickau 2 18
6 6 6 5

54 Ben S GER SV Vorwärts Zwickau 2 17
5 5 6 6

54 Emil G GER LV Olympia Kirchberg 1 17
5 6 6

54 Ferdinand D GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 17
5 5 6 6

57 Weber A GER LV Olympia Kirchberg 1 16
4 5 5 6

58 Joshua F GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 15
5 4 5 5
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Dreierhopp, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 15.11.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

58 Lina B GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 15
5 5 5

60 Lea G GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 6
2 4

61 Konrad W GER SV Vorwärts Zwickau 2 4
4

62 Leia E GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 1
1

Anastasiia T UKR SV Vorwärts Zwickau 3 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
61 62 63

Finale
0

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 15.11.2025 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Tilly R GER SV Vorwärts Zwickau 1 35
11 12 12 11

2 Jason W GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 31
11 9 11 9

2 Moritz R GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 31
10 11 10 9

2 Ivan L UKR SV Vorwärts Zwickau 3 31
11 10 9 10

2 0 Emil F GER LV Olympia Kirchberg 1 31
11 10 5 10

6 Igor M UKR SV Vorwärts Zwickau 3 29
9 10 10 4

7 Henri L GER SG Motor Thurm 1 28
10 9 8 9

8 Henri T GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 27
9 9 8 9

8 Lina H GER SV Vorwärts Zwickau 1 27
9 8 9 9

8 Lara B GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 27
9 9 9 8

11 Annabell A GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 26
9 8 9

11 Ella V GER SV Vorwärts Zwickau 1 26
8 9 9 8

11 Moritz G GER SG Motor Thurm 1 26
8 9 9

11 Paul Z GER SG Motor Thurm 1 26
8 9 8 9

15 Matteo C GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 25
9 8 8 7

15 Laura Jasmin H GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 25
9 9 7 6

15 Daphne B GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 25
8 8 9 6

15 Egor M GER SV Vorwärts Zwickau 3 25
8 9 8 7

15 Lene J GER SG Motor Thurm 1 25
7 9 8 8

15 Constantin D GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 25
8 9 8 x
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 15.11.2025 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15 Ferdinand D GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 25
9 6 8 8

15 Ragnar G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 25
7 9 7 9

23 Jaron Q GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 24
8 8 8 8

23 Lenya P GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 24
9 7 6 8

23 Mila F GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 24
7 7 9 8

23 Sofia S GER LV Olympia Kirchberg 1 24
8 8 8 8

23 Emmi T GER LV Olympia Kirchberg 1 24
7 8 8 8

28 Hannes G GER SG Motor Thurm 1 23
8 7 8 7

28 Anni N GER SG Motor Thurm 1 23
8 7 7 8

28 Emil G GER LV Olympia Kirchberg 1 23
5 5 9 9

31 Asia H GER SV Vorwärts Zwickau 1 22
8 7 7 6

31 Anthony S GER SV Vorwärts Zwickau 3 22
6 7 7 8

31 Markus J GER SV Vorwärts Zwickau 3 22
8 6 7 7

31 Viktoria S UKR SV Vorwärts Zwickau 3 22
7 9 6

35 Anni H GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 21
7 6 8 3

35 Lea-Marie S GER SV Vorwärts Zwickau 2 21
8 7 6 3

35 Leni F GER LV Olympia Kirchberg 1 21
7 7 7 6

38 Anton E GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 20
6 7 7

38 Lucas R GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 20
7 7 6 6

38 Lina S GER SV Vorwärts Zwickau 1 20
7 6 6 7

38 Anouk O GER LV Olympia Kirchberg 1 20
7 5 5 8

42 Lieselotte R GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 19
7 6 6 5

42 Marie H GER SV Vorwärts Zwickau 1 19
6 6 6 7

42 Niclas B GER SV Vorwärts Zwickau 2 19
6 7 5 6

42 Lisa C GER LV Olympia Kirchberg 1 19
7 6 6 6

42 Kurt N GER LV Olympia Kirchberg 1 19
7 6 6

47 Frieda B GER SV Vorwärts Zwickau 2 18
6 6 6 5

47 Leopold G GER LV Olympia Kirchberg 1 18
6 6 6 6

49 Roman I UKR SV Vorwärts Zwickau 3 17
5 6 5 6

50 Lara J GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 16
5 5 6 4

51 Joshua F GER SV Heinrichsort/Rödlitz 1 15
5 4 5 5
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 15.11.2025 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

51 Weber A GER LV Olympia Kirchberg 1 15
5 4 5 5

51 Rudy L GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 15
4 5 5 5

51 Simon L GER SV Vorwärts Zwickau 2 15
5 5 5 4

55 Luca S GER SV Vorwärts Zwickau 2 14
5 5 4

56 Ben S GER SV Vorwärts Zwickau 2 13
4 4 5 4

56 Mathilda H GER LV Olympia Kirchberg 1 13
4 4 3 5

58 Lina B GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 12
4 4 4

58 Konrad W GER SV Vorwärts Zwickau 2 12
5 4 3 3

60 Kira G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 1 10
4 3 2 3

61 Lea G GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 7
1 3 3

62 Leia E GER Sportverein Niederfrohna e.V. 1 6
2 1 2 2
Anastasiia T UKR SV Vorwärts Zwickau 3 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
61 62 63

Finale
0

2x 30m Sprint, Team U8 15.11.2025 / 11:10
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 Simon W GER SV Vorwärts Zwickau 1 12,19 1./VI
6,44 5,75

2 Amadea T GER SV Vorwärts Zwickau 1 12,73 2./VI
6,87 5,86

3 Greta K GER LV Olympia Kirchberg 1 12,88 1./III
6,64 6,24

4 Olekssandr Y UKR SV Vorwärts Zwickau 2 12,89 3./VI
7,00 5,89

5 Joel H GER SV Vorwärts Zwickau 1 13,13 1./IX
6,70 6,43

6 Milena R GER SV Vorwärts Zwickau 2 13,19 1./X
7,04 6,15

7 Artjom G GER SV Vorwärts Zwickau 2 13,45 1./I
6,85 6,60

8 Devin O GER SV Vorwärts Zwickau 2 13,55 1./IV
7,14 6,41

9 Alisa K GER SV Vorwärts Zwickau 2 13,61 1./VII
6,99 6,62

10 Arvid Z GER SV Vorwärts Zwickau 1 13,62 (.620) 2./X
7,18 6,44

10 Semen S UKR SV Vorwärts Zwickau 2 13,62 (.620) 1./V
7,08 6,54

12 Julia H GER SV Vorwärts Zwickau 1 13,70 2./IX
7,04 6,66

13 2 Alyssio S GER LV Olympia Kirchberg 1 13,76 2./IV
7,15 6,61
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2x 30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 15.11.2025 / 11:10
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

14 Viktor D UKR SV Vorwärts Zwickau 2 13,88 3./X
7,33 6,55

15 Denys R GER LV Olympia Kirchberg 1 13,95 1./II
7,48 6,47

16 Frederik F GER SV Vorwärts Zwickau 1 14,09 2./III
7,41 6,68

17 Mark O UKR SV Vorwärts Zwickau 2 14,24 1./VIII
7,40 6,84

18 Jarlo D GER SG Motor Thurm 1 14,31 1./XI
7,51 6,80

19 Luisa R GER SG Motor Thurm 1 14,35 3./IV
7,66 6,69

20 Frieda F GER SG Motor Thurm 1 14,57 (.570) 2./II
7,51 7,06

20 Rudi G GER SG Motor Thurm 1 14,57 (.570) 3./IX
7,54 7,03

22 Khrystyna F GER LV Olympia Kirchberg 1 14,68 2./XI
7,92 6,76

23 1 Lias K GER LV Olympia Kirchberg 1 14,72 2./VII
7,60 7,12

24 Gesa R GER SV Vorwärts Zwickau 1 14,78 2./V
7,94 6,84

25 Hannes H GER SV Vorwärts Zwickau 1 15,03 3./III
7,79 7,24

26 Alexander R GER SV Vorwärts Zwickau 2 15,20 3./V
7,88 7,32

27 Eddi T GER LV Olympia Kirchberg 1 15,48 2./VIII
8,00 7,48

28 Lübeck L GER LV Olympia Kirchberg 1 15,91 3./VII
8,47 7,44

29 4 Mitchell L GER SG Motor Thurm 1 16,00 3./II
8,32 7,68

30 Halie D GER SG Motor Thurm 1 16,19 3./VIII
8,37 7,82

31 Zhyhamovskyi V GER LV Olympia Kirchberg 1 16,32 2./I
8,41 7,91

Edda T GER SG Motor Thurm 1 n.a. -/I

6x 1 Runde Staffel, Team U8 15.11.2025 / 12:00
KiLa Team

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SV Vorwärts Zwickau 1 GER SV Vorwärts Zwickau 2:01,00 1
2 SV Vorwärts Zwickau 2 GER SV Vorwärts Zwickau 2:08,20 2
3 LV Olympia Kirchberg 1 GER LV Olympia Kirchberg 2:19,44 3
4 SG Motor Thurm 1 GER SG Motor Thurm 2:36,08 4

Einbeinhüpfer-Staffel, Team U8
KiLa Team 15.11.2025 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 SV Vorwärts Zwickau 2 GER SV Vorwärts Zwickau 4 1
4 4

2 SV Vorwärts Zwickau 1 GER SV Vorwärts Zwickau 3 2
3 3

3 LV Olympia Kirchberg 1 GER LV Olympia Kirchberg 2 3
2 2

4 SG Motor Thurm 1 GER SG Motor Thurm 1 4
1 1

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale
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Beidarmiger Stoß, Team U8
KiLa Team 15.11.2025 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Simon W GER SV Vorwärts Zwickau 1 20
7 6 7

2 Frederik F GER SV Vorwärts Zwickau 1 19
7 7 5 3

2 Joel H GER SV Vorwärts Zwickau 1 19
5 6 7 6

2 Olekssandr Y UKR SV Vorwärts Zwickau 2 19
6 6 6 7

5 Arvid Z GER SV Vorwärts Zwickau 1 18
5 4 7 6

5 Alexander R GER SV Vorwärts Zwickau 2 18
6 6 5 6

5 Artjom G GER SV Vorwärts Zwickau 2 18
6 5 6 6

8 Devin O GER SV Vorwärts Zwickau 2 17
5 5 6 6

8 Denys R GER LV Olympia Kirchberg 1 17
5 6 5 6

10 4 Mitchell L GER SG Motor Thurm 1 15
5 4 5 5

11 Milena R GER SV Vorwärts Zwickau 2 14
5 4 4 5

11 Greta K GER LV Olympia Kirchberg 1 14
5 4 5 4

11 Khrystyna F GER LV Olympia Kirchberg 1 14
4 5 5 4

14 Amadea T GER SV Vorwärts Zwickau 1 13
4 4 4 5

14 Semen S UKR SV Vorwärts Zwickau 2 13
4 4 4 5

14 1 Lias K GER LV Olympia Kirchberg 1 13
5 4 4 4

17 Julia H GER SV Vorwärts Zwickau 1 12
4 3 4 4

17 Gesa R GER SV Vorwärts Zwickau 1 12
4 4 4 3

17 Alisa K GER SV Vorwärts Zwickau 2 12
4 4 4 4

17 Luisa R GER SG Motor Thurm 1 12
4 4 4 4

17 Jarlo D GER SG Motor Thurm 1 12
4 4 4

17 Mark O UKR SV Vorwärts Zwickau 2 12
4 5 3 3

17 2 Alyssio S GER LV Olympia Kirchberg 1 12
3 3 4 5

24 Rudi G GER SG Motor Thurm 1 11
4 3 4 3

24 Viktor D UKR SV Vorwärts Zwickau 2 11
3 3 4 4

26 Frieda F GER SG Motor Thurm 1 10
3 4 3 3

26 Zhyhamovskyi V GER LV Olympia Kirchberg 1 10
3 4 3 3

28 Hannes H GER SV Vorwärts Zwickau 1 9
3 2 3 3

28 Lübeck L GER LV Olympia Kirchberg 1 9
3 3 3 3

30 Halie D GER SG Motor Thurm 1 7
3 2 2
Eddi T GER LV Olympia Kirchberg 1 n.a.
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Beidarmiger Stoß, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 15.11.2025 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Edda T GER SG Motor Thurm 1 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32

Finale 2
4 1

Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch


